Протокол № 46

заочного заседания Аттестационной комиссии

Общероссийской общественной организации

«Всероссийская федерация танцевального спорта и акробатического

рок-н-ролла» (ФТСАРР)

Дата проведения: 15 августа 2020г.

Форма голосования: заочная

Председатель Аттестационной комиссии ФТСАРР:

Тарасенко Владимир Иванович

Члены Аттестационной комиссии ФТСАРР:
1. Ермаков Андрей Витальевич (Санкт-Петербург)

2. Ермаков Иван Геннадьевич (ПФО - Брейкинг)

3. Калиничева Евгения Федоровна (Москва)

4. Котов Игорь Владимирович (СФО)

5. Краснова Светлана Анатольевна (C-ЗФО)

6. Погорельский Степан Александрович (ПФО)

7. Просвирнин Андрей Владимирович (ЦФО)

8. Спирин Дмитрий Александрович (ЮФО)

9. Стыцюк Дмитрий Викторович (ДФО)

Кворум имеется. Решения комиссии правомочны.

Повестка дня:

1. О согласовании списка претендентов на получение допуска к сдаче

квалификационного зачета на подтверждение спортивной судейской категории.

Председательствующий: предлагаю утвердить повестку заочного заседания

Аттестационной комиссии.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

1 вопрос повестки дня: О согласовании списка претендентов на получение

допуска к сдаче квалификационного зачета на подтверждение спортивной

судейской категории.

Председательствующий: В соответствии с решением Судейского комитета

танцевального спорта ФТСАРР от 20 февраля 2020 года (Протокол СК ТС

ФТСАРР № 2 от 20.02.20), на основании представленных ходатайств

региональных членских организаций, по итогам проверки представленных

документов, предлагаю согласовать список претендентов на получение допуска

к сдаче квалификационного зачета на подтверждение спортивной судейской

2

категории при невыполненных условиях п.2.4.2, 2.5.2, 2.6.2. Требования для

допуска к сдаче квалификационного зачёта (экзамена) для присвоения

(подтверждения) квалификационной категории спортивного судьи по виду

спорта «танцевальный спорт». (Приложение 1).

Председательствующий: Кто за данное предложение.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий: На этом вопросы повестки дня исчерпаны. Заочное

заседание объявляю закрытым. Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председатель

Аттестационной комиссии

ФТСАРР(ТС)                                                                                                                   В.И. Тарасенко

Секретарь:                                      И.В. Котов